

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obnova, rekonštrukcia a reštaurovanie NKP SYNYGOGA TN	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Trenčín
Objednávateľ	Židovská náboženská obec Trenčín, Hviezdova 1	IČO	
Projektant	Ing.arch. Lehocký	IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	0		8 Práca nadčas	0
2	Montáž	0		9 Bez pevnej podl.	0
3 PSV	Dodávky	0		10 Kultúrna pamiatka	0
4	Montáž	0		11	0
5 "M"	Dodávky	0		12 DN (r. 8-11)	
6	Montáž	0		13 Zariad. staveniska	0,00%
7 ZRN (r. 1-6)		0		14 Mimostav. doprava	0,00%
20 HZS		0		15 Územné vplyvy	0,00%
				16 Prevádzkové vplyvy	0,00%
				17 Ostatné	0,00%
				18 VRN z rozpočtu	0
				19 VRN (r. 13-18)	0
				20 HZS	0
				21 Kompl. činnosť	0
				22 Ostatné náklady	0

Projektant Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 2 174 859,61 24 20 % 856 148,77 DPH 434 971,92 25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 609 831,53
Objednávateľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	E Prípochty a odpochty 26 Dodávky objednávateľa 0 27 Kízavá doložka 0 28 Zvýhodnenie + - 0
Zhotoviteľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Obnova, rekonštrukcia a reštaurovanie NKP SYNYGOGA TN

Objekt: JKSO: 31. 5. 2021

Dátum: 31. 5. 2021

Legenda:

stavebné práce, ktoré budú realizované z FM EHP

stavebné práce, ktoré budú realizované z FM EHP v orientačnom podiele vyjadrenom v percentách - 40 %

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

140101,13

1 Zemné práce							
1	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	427,000	36,28	15491,56
					0,000		
					427,000		
					427,000		16042,39
							15491,56

2	221	113107222	Odstránenie podkladu nad 200 m2 zo štrkopiesku, hr. 100 do 200 mm 0,235t	m2	427,000	1,29	550,83
					0,000		
					427,000		
					427,000		23566,91

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
3	R	6122425921.R	Výpravenie ostenia po osadení hliníkových okien omietkou vápenou hľadkou dod. + mont	m2	42,850	32,00	1371,20
4	R	631312661	Mazanina z betónu prostého tr. C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m3	31,171	138,71	4323,73
					0,000		
					31,171		
					31,171		
							8025,47

5	011	631319151	Priplatok za prehľ povrchu bet. mazaniny min. tr.B10 ocel. hlad. hr. 50-80 mm	M3	31,171	45,54	1419,53
6	011	631319171	Pripl. za stŕhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	31,171	13,85	431,72
7	R	631315661	Mazanina z betónu tr. C20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	64,050	125,30	8025,47
					64,050		
					64,050		
							8025,47

8	011	631319155	Priplatok za prehľ povrchu bet. mazaniny min. tr.B10 ocel. hlad. hr.120-240 mm	M3	64,050	11,39	729,53
9	011	631319175	Pripl. za stŕhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. nad 120 do 240 mm	M3	64,050	3,47	222,25
10	011	631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI, priemer drôtu 5/5, veľkosť oka 150x150mm	m2	427,000	4,55	1942,85
11	011	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI, priemer drôtu 6/6, veľkosť oka 150x150mm	m2	427,000	6,26	2673,02
12	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	43,127	56,29	2427,62
					43,127		
					43,127		
							64754,06

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
13	R	956951000.R	Demontáž kotviah dosiek - okna	m	34,120	12,00	409,44
14	221	919722110.R	Podlahový tmeľ do dilatačných škár MAPESIL AC mont.+dod	m	332,476	2,98	990,78
					201,736		
					75,540		
					55,200		
					332,476		
					201,736		
					75,540		
					55,200		
					332,476		
					201,736		
					75,540		
					55,200		
							3062,10

15	221	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	332,476	9,21	3062,10
					201,736		
					75,540		
					55,200		
					332,476		
					201,736		
					75,540		
					55,200		
							3062,10

Súčet

332,476

16	R	941941030	Montáž a demontáž lešenia - exteriér vč. dopravy, zábradlia, ochr. siete	m2	3400,000	4,98	16932,00
17	R	941941030.R	Montáž a demontáž lešenia - interier, vč. dopravy, zábradlia, ochr. siete	m3	1800,000	5,12	9216,00
18	003	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	615,400	1,78	1095,41
19	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	427,000	4,34	1853,18
20	R	952901222	Zakryvanie otvorov fóliou - okná	m2	182,940	1,12	204,89
21	011	956951113	Dodanie a osadenie drevených latiek, do múru alebo do betónu, š. 100mm, hr. 25mm - okna	m	36,930	3,90	144,03
22	605	6051013111	Dosky 100/25 - okna	m3	0,246	400,00	98,40
23	011	956951114	Dodanie a osadenie drevených latiek, prierezu od 90 do 250 mm2 - strecha 1,2,3,4,6,7	m	224,700	5,26	1181,92
			"strecha 1"		0,000		
			19,0+14,0		33,000		
			Medzisúččet		33,000		
			"strecha 2,3"		136,0		
			Medzisúččet		136,000		
			"strecha 4"		11,0		
			Medzisúččet		11,000		
			"strecha 5"		10,5		
			Medzisúččet		10,500		
			"strecha 6"		8,7		
			Medzisúččet		8,700		
			"okná Tamburu"		25,5		
			Súčet		25,500		
					224,700		

24	011	956951115.R	Dodanie a osadenie drevených latiek, do múru alebo do betónu, prierezu do 250 mm2 - strecha 2,3,9,10,11,12	m	439,000	5,36	2353,04
			"strecha 2,3"		103,000		
			"strecha 9"		145,0		
			"strecha 10"		174,0		
			"strecha 11,12"		17,0		
			Súčet		439,000		

25	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopískových, cementových na maltu -1,905 t	m3	3,478	24,86	86,46
			1,87*2,67*0,2*2		1,997		
			1,99*2,67*0,2		1,063		
			0,95*2,203*0,2		0,419		
			Súčet		3,478		

26	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr. nad 10 mm -0,065 t	m2	427,000	3,78	1614,06
			"podlaha 1, N.P."		0,000		
			Súčet		427,000		
					427,000		

27	013	967031132	Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvubúraní otvorov, v murve teh. na maltu -0,057 t	m2	11,724	6,65	77,96
28	013	968061126	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. dverného krídla nad 2 m2	ks	3,000	1,23	3,69
29	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	371,261	13,17	4889,51
30	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8999,224	0,41	3 689,68
31	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	T	368,164	10,36	3814,18
32	013	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každý ďalších 5 m	t	368,700	1,16	427,69
33	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	368,164	12,25	4510,01
34	R	979170505	Poplatok na skládke recykling - zmiešané odpady	t	368,164	22,00	8099,61
			Presun hmôt HSV				36737,78

35	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	982,617	36,37	35737,78
711 Práce a dodávky PSV							
Izolácie proti vode a vlhkosti							
36	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	892,330	0,24	214,16
			"primer G"		0,000		
			427,0		427,000		
			Medzisúččet		427,000		
			"Siplast primer SPEED SBS"		0,000		
			427,0		427,000		
			"vytiahnutie"		0,000		
			201,736*0,19		38,330		
			Medzisúččet		465,330		
			Súččet		892,330		
37	111	1116315001	Akrylový penetračný náter PRIMER G	m2	491,050	0,67	329,00
			427,0*1,15		491,050		
			Súččet		491,050		
38	111	1116331021	Penetračný náter 10 l nádoba SIPLAST PRIMER SPEED	ks	10,000	34,00	340,00
39	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	M2	465,330	4,19	1949,73
			"i,n,p"		0,000		
			427,0		427,000		
			"vytiahnutie"		0,000		
			201,736*0,19		38,330		
			Súččet		465,330		
40	628	6283221011.R	Hydroizolácia - asfaltový pás Fundament 4, 0 SPEED profile	m2	535,130	9,39	5024,87
			SBS hr. 4 mm		465,33*1,15		
			Súččet		535,130		
41	711	711471051	Izolácia vodorovne fóliou PE zváraná v spojoch	M2	441,705	3,98	1757,99
			"i,n,p"		427,0		
			"vyt." 201,436*0,073		14,705		
			Súččet		441,705		
42	283	28329001000	Folia PE	m2	507,961	0,98	497,80
			441,705*1,15		507,961		
			Súččet		507,961		
43	711	711491170.R	Montáž textilie MAPETEX VLIES lepené do lepidla LATEX PLUS vodorovne	m2	854,000	2,98	2544,92
			"i,n,p"		0,000		
			"Mapetex vliies" 427,0		427,000		
			"Latex Plus" 427,0		427,000		
			Súččet		854,000		
44	693	6936653621	Syntetická netkaná textilía MAPETEX VLIES	m2	491,050	5,98	2936,48
			427,0*1,15		491,050		
			Súččet		491,050		
45	246	2463624801	Lepidlo KERAQUICK	m2	448,350	1,98	887,73
46	693	693600000.R	Latex plus latexová prí sada	m2	491,050	1,56	766,04
			427,0*1,15		491,050		
			Súččet		491,050		
47	711	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	2,800	2,80	7,84
712 Izolácie střechech							
48	R	712000002.R	Silikonový jednozložkový tmel na utesnenie stykov OTTOSEAL S 110 D+M - strecha	ks	40,000	12,98	519,20
			"strecha" 40		40,000		
			Súččet		40,000		
49	R	712000003.R	Cín na reštaurovanie pôvodných medenných prvkov na celej streche D+M - strecha	kg	10,000	43,00	430,00

667570,77

17256,56

50	711	712311101	"strecha" 10 Sučet	10,000 10,000							
			Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých a šikmých do 30° za studena náterom penetračným -strecha 13,14,15,16,17	m2	101,300	0,78					79,01
			"strecha 13"	17,5	17,500						
			"strecha 14"	7,5	7,500						
			"strecha 15"	55,0	55,000						
			"strecha 16"	14,5	14,500						
			"strecha 17"	6,8	6,800						
			Sučet		101,300						
51	111	1116331021	Penetračný náter 10 l nádobá SIPLAST PRIMER SPEED SBS	ks	2,000	34,00					68,00
			"strecha 13,14,15,16,17"	2	2,000						
			Sučet		2,000						
52	711	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi prítav. NAIP na celej ploche - strecha 13,14,15,16,17	m2	101,300	4,49					454,84
			"strecha 13"	17,5	17,500						
			"strecha 14"	7,5	7,500						
			"strecha 15"	55,0	55,000						
			"strecha 16"	14,5	14,500						
			"strecha 17"	6,8	6,800						
			Sučet		101,300						
53	628	6283228199	Pásky ťažké asfalané extra ventilation TOP 5.2 SPEED SYNTAN SBS - strecha 13,14,15,16,17	m2	101,300	7,44					753,67
			"strecha 13"	17,5	17,500						
			"strecha 14"	7,5	7,500						
			"strecha 15"	55,0	55,000						
			"strecha 16"	14,5	14,500						
			"strecha 17"	6,8	6,800						
			Sučet		101,300						
54	R	712361700.R	Zhotovenie parozábrany striech fóliou položenou voľne - strecha 2,3,4,5,6,7,8,9,10	m2	385,000	3,12					1201,20
			"strecha 2,3"	85,0	85,000						
			"strecha 4 "	74,0	74,000						
			"strecha 5"	34,0	34,000						
			"strecha 6"	104,0	104,000						
			"strecha 7"	29,0	29,000						
			"strecha 8"	10,5	10,500						
			"strecha 9"	3,5	3,500						
			"strecha 10"	45,0	45,000						
			Sučet		385,000						
55	673	6735241901	Fólia DELTA - TRELIA - strecha 2,3,4,5,6,7,8,9,10	m2	442,750	4,98					2204,90
			"strecha 2,3"	85,0*1,15	97,750						
			"strecha 5"	34,0*1,15	39,100						
			"strecha 6"	104,0*1,15	119,600						
			"strecha 7"	29,0*1,15	33,350						
			"strecha 4"	74,0*1,15	85,100						
			"strecha 8"	10,5*1,15	12,075						
			"strecha 9"	3,5*1,15	4,025						
			"strecha 10"	45,0*1,15	51,750						
			Sučet		442,750						
56	711	712571801	Zhotov. povlak. krytiny striech obýjých a šikmých nad 30 st. fóliou PVC položenou voľne - strecha 4,5,6,7,8	M2	251,500	4,98					1252,47
			"strecha 4"	74,0	74,000						
			"strecha 5"	34,0	34,000						
			"strecha 6"	104,0	104,000						
			"strecha 7"	29,0	29,000						
			"strecha 8"	10,5	10,500						

57	283	2832000100	DIFÚZNE FÓLIE - strecha 4,5,6,7,8	m2	289,225	5,12	251,500	1480,83
			"strecha 4"		74,0*1,15		85,100	
			"strecha 5"		34,0*1,15		39,100	
			"strecha 6"		104,0*1,15		119,600	
			"strecha 7"		29,0*1,15		33,350	
			"strecha 8"		10,5*1,15		12,075	
			Súčet				289,225	
58	711	712591172 1	Zhotovenie povlakovkej krytiny stiech z ochrannej textílie-	m2	35,000	3,90		136,50
			"strecha 1,4		31,0		31,000	
			"strecha 4"		4,0		4,000	
			Súčet				35,000	
59	693	6936651001	Geotextílie netkané polypropylénové 300 - strecha 1,4	m2	40,250	2,10		84,53
			"strecha 1"		31,0*1,15		35,650	
			"strecha 4"		4,0*1,15		4,600	
			Súčet				40,250	
60	R	712690001R	Hydroizolačná fólia Fatrafol 810 dod a mont. - strecha 1,4	m2	35,000	12,98		454,30
			"strecha 1"		31,0		31,000	
			"strecha 4"		4,0		4,000	
			Súčet				35,000	
61	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,950	3,00		8,85
			713					7505,28
62	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami doskami podláh, jednovrstvová	m2	427,000	0,93		397,11
			"l.p."				0,000	
			Súčet				427,000	
63	283	2837650202	Povstýrén ISOVER EPS 100 S hrúbka 110mm	m2	435,540	16,32		7108,01
			Súčet				435,540	
64	713	998713292	Izolácie tepelné,pripl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	0,400	0,40		0,16
			721					27459,13
65	R	721000000	Zdravotechnika- položkový rozpočet pripojený k stavebnej časti	ks	1,000	27459,13		27459,13
			762					8055,19
66	R	762341251	Montáž kontralatovania jednoduchých stiech - strecha	m	304,110	1,49		453,12
			"strecha 4"		88,35		88,350	
			"strecha 5"		50,37		50,370	
			"strecha 6"		113,68		113,680	
			"strecha 7"		38,84		38,840	
			"strecha 8"		12,87		12,870	
			Súčet				304,110	
67	605	605101039	Kontraily 60/40 - strecha 4,5,6,7,8	m3	0,811	500,00		405,50
			"strecha 4"		0,2122*1,11		0,236	
			"strecha 5"		0,1211*1,11		0,134	
			"strecha 6"		0,2729*1,11		0,303	
			"strecha 7"		0,0934*1,11		0,104	
			"strecha 8"		0,0309*1,11		0,034	
			Súčet				0,811	
68	762	762811100	Montáž záklôpu z hrubých dosiek vrchného presahovaného - strecha 2,3,4,5,6,7,8,9,10	M2	326,500	2,48		809,72
			"strecha 2,3"		85,0		85,000	
			"strecha 5"		34,0		34,000	
			"strecha 6"		104,0		104,000	
			"strecha 7"		29,0		29,000	

69	605	6051013111	Dosky 100/25	strecha 2,3,4,5,6,7,8,9,10	m3	10,349	500,00	5174,50
			"strecha 2,3"	2,20*1,11		2,442		
			"strecha 4"	1,85*1,11		2,054		
			"strecha 5"	0,085*1,11		0,094		
			"strecha 6"	2,6*1,11		2,886		
			"strecha 7"	0,725*1,11		0,805		
			"strecha 8"	0,263*1,11		0,292		
			"strecha 9"	0,275*1,11		0,305		
			"strecha 10"	1,125*1,11		1,249		
			"okná"	0,20*1,11		0,222		
			Súčet			10,349		
70	762	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm 0.014t - strecha 2		m2	389,500	1,13	440,14
			"strecha 2,3"	85,0		85,000		
			"strecha 4"	74,0		74,000		
			"strecha 5"	34,0		34,000		
			"strecha 6"	104,0		104,000		
			"strecha 7"	29,0		29,000		
			"strecha 8"	10,5		10,500		
			"strecha 10"	45,0		45,000		
			"okna"	8,0		8,000		
			Súčet			389,500		
71	762	762961819.R	Demontáž kotviacich dosiek hr. do 35 mm s omítkou 0.040t - strecha 2,3,4,5,6,10,11,12		m	357,200	2,10	750,12
			"strecha 2,3"	136,0		136,000		
			"strecha 4"	11,0		11,000		
			"strecha 5"	10,5		10,500		
			"strecha 6"	8,7		8,700		
			"strecha 10"	174,0		174,000		
			"strecha 11,12"	17,0		17,000		
			Súčet			357,200		
72	762	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m		%	4,700	4,70	22,09
			764 Konštrukcie klampiarске					263010,78
73	764	76400003.R	Montáž oplechovania z nerezového plechu rš 470 mm hr.0,8 mm vč.dod - strecha 11,12		m2	3,800	177,17	673,25
			"strecha 11,12"	3,8		3,800		
			Súčet			3,800		
74	764	76400004.R	Montáž oplechovania z nerezového plechu rš 330 mm hr.0,8 mm vč.dod - strecha 4,5,7,11,12		m2	9,420	177,17	1668,94
			"strecha 4"	1,37		1,370		
			"strecha 5"	0,65		0,650		
			"strecha 7"	4,2		4,200		
			"strecha 11,12"	3,2		3,200		
			Súčet			9,420		
75	764	76400005.R	Montáž oplechovania z nerezového plechu rš 310 mm hr.0,8 mm vč.dod - strecha 1		m2	47,200	177,17	8362,42
			"strecha"	47,2		47,200		
			Súčet			47,200		
76	764	76400006.R	Montáž oplechovania z nerezového plechu rš 180 mm vč.dod - strecha 2,3,9,10		m2	82,910	177,17	14689,16
			"strecha 2,3"	32,70		32,700		
			"strecha 9"	9,51		9,510		
			"strecha 10"	40,7		40,700		

77	764	76400007 R	Súčet		82,910					
			Montáž kotviaceho nerezového plechu hr. 0,8mm rš 440	m2	25,440	177,17				4507,20
			mm vč.dod. - strecha 4,5,6,8							
			"strecha 4"		7,78					
			"strecha 5"		7,65					
			"strecha 6"		6,19					
			"strecha 8"		3,82					
			Súčet		25,440					
78	764	76400008 Ra	Montáž spojovacieho nerezového materiálu 3,5/25 mm +	ks	389,000	1,16				451,24
			dod. - okna 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12							
			"pol. 02, 03"		14*2					
			"pol. 04, 05"		6*2					
			"pol. 06 - 013"		20*8					
			"pol. 014 -016"		6*3					
			"pol. 017- 019"		25					
			"pol. 026- 028"		25					
			"pol. 029 -0,32"		48					
			"pol. 033- 035"		25					
			"pol. 038-041"		48					
			Súčet		389,000					
79	764	76400008 R	Montáž spojovacieho nerezového materiálu 3,5/25 mm +	ks	3810,000	1,16				4419,60
			dod. - strecha 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12							
			"strecha 1"		285,0					
			"strecha 2,3"		1100,0					
			"strecha 4"		135,0					
			"strecha 5"		120,0					
			"strecha 6"		85,0					
			"strecha 7"		80,0					
			"strecha 8"		50,0					
			"strecha 9"		320,0					
			"strecha 10"		1350,0					
			"strecha 11,12"		110,0					
			"okná"		175,0					
			Súčet		3810,000					
80	764	76400009 R	Montáž spojovacieho nerezového materiálu 4/40 mm + dod. -	ks	9536,000	1,37				13064,32
			strecha 2,3,4,5,6,7,8,9,10							
			"strecha 2,3"		2310,0					
			"strecha 4"		1640,0					
			"strecha 5"		945,0					
			"strecha 6"		2325,0					
			"strecha 7"		870,0					
			"strecha 8"		270,0					
			"strecha 9"		276,0					
			"strecha 10"		900,0					
			Súčet		9536,000					
81	764	76400006 R	Montáž kotviaceho nerezového plechu hr. 0,8mm rš 440	m2	25,440	54,70				1391,57
			mm vč.dod. - strecha 4,5,6,8							
82	764	76400010 R	Montáž spojovacieho nerezového materiálu príponky	ks	3178,000	2,27				7214,06
			posuvné + dod. - strecha 2,3,4,5,6,7,8,9,10							
			"strecha 2,3"		770,0					
			"strecha 4"		546,0					
			"strecha 5"		315,0					
			"strecha 6"		775,0					
			"strecha 7"		290,0					
			"strecha 8"		90,0					
			"strecha 9"		92,0					
			"strecha 10"		300,0					
			Súčet		3178,000					
83	764	76400011 R	Montáž krycej lišty z medeného CU plechu r.š. 100 + dod. -	m2	18,077	12,84				232,11
			strecha 4,5,6,7,8,11,12,13,14,15,16,17							

"strecha 4" 1,67
"strecha 5" 1,679
"strecha 6" 1,261
"strecha 7" 1,805
"strecha 8" 1,042
"strecha 11,12" 0,94
"strecha 13" 1,76
"strecha 14" 1,57
"strecha 15" 3,98
"strecha 16" 1,47
"strecha 17" 0,9
Sučet 18,077

84	764	76400021 R	Montáž krycej lišty z medeného CU plechu r.š. 100 + dod. - strecha 4,5,6,7,8,11,12,13,14,15,16,17	m2	25,440	2000,00	50880,00
85	764	76400022 R	Montáž kotviaceho nerezového plechu hr. 0.8mm rš 180 mm vč. dod.	m2	3,890	48,15	187,30
86	764	764251200	Žraby z Cu plechu pododkvapové štvorhranné vrátane hákov rš 100 mm - strecha 10	m	48,000	52,56	2522,88
			"strecha 10" 48,0		48,000		
			Sučet		48,000		48,000

87	764	764251205	Žraby z Cu plechu pododkvapové štvorhranné rš 400 mm - K2,K3,K5,K6	m	21,890	78,55	1719,46
			"K2" 4,25		4,250		
			"K3" 2,2		2,200		
			"K5" 13,24		13,240		
			"K6" 2,2		2,200		
			Sučet		21,890		21,890

88	764	764252200	Žraby z Cu plechu pododkvapové polkruhové rš 100 mm vrátane hákov- strecha 10	m	48,000	52,56	2522,88
			"strecha 10" 48		48,000		
			Sučet		48,000		48,000

89	764	764252201	Žraby z Cu plechu pododkvapové polkruhové rš 100 mm - pol. K7	m	1,200	56,83	68,20
90	764	764259211	Doplnky žlabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm -POL. K4,K6,K7	ks	4,000	92,98	371,92
			"K4" 1		1,000		
			"K6" 2		2,000		
			"K7" 1		1,000		
			Sučet		4,000		4,000

91	764	764322294 R	Oplechovanie z poplastovaného plechu r.š. 80 mm - strecha 1,4	m2	15,290	10,56	161,46
			"strecha 1" 3,8+7,4+3,6		0,000		
			Medzisúčet		14,800		14,800
			"strecha 4" 0,49		0,490		0,490
			Medzisúčet		0,490		0,490
			Sučet		15,290		15,290

92	764	764322295 R	Oplechovanie z poplastovaného plechu r.š. 100 mm - strecha 1	m2	4,400	11,63	51,17
			"strecha 1" 4,4		4,400		4,400
			Sučet		4,400		4,400

93	764	764510260	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov do rš 400 mm -okna	m	15,793	51,73	816,97
			"pol.04, 05" 0,875*2		1,750		1,750
			"pol. 014 -015" 0,84*2		1,680		1,680
			"pol. 016" 0,928*3		2,784		2,784
			"pol. 017- 019" 3,09		3,090		3,090
			"pol. 026- 028" 3,244		3,244		3,244
			"pol. 033- 035" 3,245		3,245		3,245
			Sučet		15,793		15,793

94	764	764510270	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 465 mm	m	22,560	63,33	1428,72
			"okná Tamburu" 22,56		22,560		
			Súčet		22,560		
95	764	764510270	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 465 mm	m	15,020	63,33	951,22
96	764	764510280	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov do rš 600 mm -okna	m	19,920	74,48	1483,64
			"pol 06 - 013" 2,49*8		19,920		
			Súčet		19,920		
97	764	764521250	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu rš 285 mm - strecha 2,3,9,10	m	319,920	42,51	13599,80
			"strecha 2,3" 108,12		108,120		
			"strecha 9 "		33,800		
			"strecha 10"		178,000		
			Súčet		319,920		
98	764	764521270	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu rš 435 mm - strecha 9	m	4,300	61,97	266,47
			"strecha 9 "		4,300		
			Súčet		4,300		
99	764	764530201 R	Oplechovanie múrov z medeného Cu plechu včítane rohov rš 1000 mm - strecha 2,3,4,5,6,7,8,9,10	m 2	99,330	140,22	13928,05
			"strecha 2,3"		0,000		
			7,44+8,76+11,08+14,48+19,24+23,48		84,480		
			"strecha 8"		14,850		
			Súčet		99,330		
100	764	764530202 R	Oplechovanie múrov z medeného Cu plechu včítane rohov rš 590 mm - strecha 8	m	3,945	52,56	207,35
			"strecha 8"		3,945		
			Súčet		3,945		
101	764	764530210	Oplechovanie z medeného Cu plechu múrov a nadmúroviek včítane rohov rš 215 mm- strecha 1	m2	47,200	33,75	1593,00
102	764	764530230	Oplechovanie z medeného Cu plechu múrov a nadmúroviek včítane rohov rš 400 mm(330)	m2	47,200	50,51	2384,07
103	764	764530240	Oplechovanie z medeného Cu plechu múrov a nadmúroviek včítane rohov rš 500 mm(470)	m2	30,560	62,10	1897,78
			"strecha 4"		8,310		
			"strecha 5"		8,170		
			"strecha 6"		6,610		
			"strecha 8"		3,870		
			"strecha 11"		3,600		
			Súčet		30,560		
104	764	764530260	Oplechovanie z medeného Cu plechu múrov a nadmúroviek včítane rohov rš 725 mm - strecha 12	m2	1,305	89,89	117,31
			"strecha 12"		1,305		
			Súčet		1,305		
105	764	764539203 R	Montáž oplechovania z medeného Cu plechu atiky rš 340 mm vč dod - strecha 1	m	47,200	41,86	1975,79
106	764	7645392035 R	Montáž oplechovania z medeného Cu plechu hr. 0,55 atiky rš 470 mm vč dod - strecha 4,5,6,8,11	m	64,840	47,19	3059,80
			"strecha 4"		17,640		
			"strecha 5"		17,340		
			"strecha 6"		14,010		
			"strecha 8"		8,200		
			"strecha 11"		7,650		
			Súčet		64,840		
107	764	764539205 R	Montáž oplechovania z medeného Cu plechu střešky , strechy rš 1000 mm hr. pl 0,55mm vč dod - strecha 2,3,4,5,6,7,10	m2	410,840	194,70	79990,55
			"strecha 2,3"		0,000		

24,00+19,20
Medziučet
"strecha 4" 91,0
"strecha 5" 52,0
"strecha 6" 129,0
"strecha 7" 48,0
"strecha 9" 15,24
"strecha 10" 32,4
Sučet 410,840

108	764	764539206.R	Montáž oplechovania z medeného Cu plechu strechy rš 550 mm hr. pl.0,55mm vč.dod - strecha 10	m2	15,120	194,70	2943,86
					15,120		
				Sučet	15,120		

109	764	764539207.R	Montáž oplechovania z medeného Cu plechu strechy rš 270 mm hr. pl.0,55mm vč.dod - strecha 10	m2	14,130	194,70	2751,11
					14,130		
				Sučet	14,130		

110	764	764539236.R	Montáž oplechovania z medeného Cu plechu hr. 0,55 atiky rš 600 mm vč.dod - strecha 11	m2	4,390	194,70	854,73
					4,390		
				Sučet	4,390		

111	764	764554202	Odpadové rúry z medeného Cu plechu kruhové s priemerom 100 mm -pol. K1,K2,K3,K4,K5,K6,K7,K8	m	89,100	43,87	3908,82
				"K1"	37,6		
				"K2"	7,5		
				"K3"	7,5		
				"K4"	8,3		
				"K5"	16,0		
				"K6"	2,0		
				"K7"	1,2		
				"K8"	9,0		
				Sučet	89,100		

112	764	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm	m	22,560	1,62	36,55
				0,002871			
113	764	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej strecha 1, 2, 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12	m2	702,300	5,20	3651,96
				"stecha 1"	42,0		
				"stecha 2,3"	159,0		
				"stecha 4"	100,0		
				"stecha 5"	61,0		
				"stecha 6"	136,0		
				"stecha 7"	48,0		
				"stecha 8"	21,0		
				"stecha 9"	11,0		
				"stecha 10"	115,0		
				"stecha 11,12"	9,30		
				Sučet	702,300		

114	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie kiampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,950	2,09	4,08
-----	-----	-----------	--	---	-------	------	------

766 Konštrukcie stoliarske							
115	R	766230002.R	Exteriérové vstupné dvere rekonštruovať rozm. 1990/2785 mm - pol. D1	ks	1,000	3036,00	3036,00
116	R	766230003.R	Exteriérové vstupné dvere rekonštruovať rozm. 1700/2730 mm - pol. D2	ks	1,000	2904,00	2904,00
117	R	766230004.R	Exteriérové vstupné dvere rekonštruovať rozm. 1700/2700 mm - pol. D3	ks	1,000	2904,00	2904,00
118	R	766230005.R	Exteriérové vstupné dvere -zhotoviť kópiu pôvodných dverí 1200/2255 mm - pol. D4	ks	1,000	4092,00	4092,00
119	R	766230006.R	Exteriérové vstupné dvere rekonštruovať rozm. 1690/2830 mm - pol. D5	ks	1,000	2613,60	2613,60
							72231,10

120	R	766230007.R	Exteriérové vstupné dvere rekonštruovať' rozm. 1690/2550 mm - pol. D6	ks	1,000	2613,60	2613,60	2613,60
121	R	766230008.R	Exteriérové vstupné dvere - zhotovit' kopiu pôvodných dverí 1020/2200 mm - pol. D7	ks	1,000	3933,60	3933,60	3933,60
122	R	766230009.R	Interierové dvere rekonštruovať' 1840/2685 - pol. D8	ks	1,000	2204,40	2204,40	2204,40
123	R	766230010.R	Interierové dvere rekonštruovať' 1990/2675 - pol. D9	ks	1,000	2204,40	2204,40	2204,40
124	R	766230011.R	Interierové dvere rekonštruovať' 1860/2685 - pol. D10	ks	1,000	2204,40	2204,40	2204,40
125	R	766230012.R	Interierové dvere rekonštruovať' 1990/2685 - pol. D11	ks	1,000	2204,40	2204,40	2204,40
126	R	766230013.R	Kopia pôvodných dverí osadené do pôvodnej zárubne .zárubňu rekonštruovať' 1235/2255 P - pol. D12	ks	1,000	2772,00	2772,00	2772,00
127	R	766230014.R	Kopia pôvodných dverí osadené do pôvodnej zárubne .zárubňu rekonštruovať' 920/2260P - pol. D13	ks	1,000	2772,00	2772,00	2772,00
128	R	766230015.R	Kopia pôvodných dverí osadené do pôvodnej zárubne .zárubňu rekonštruovať' 1020/2200 L - pol. D14	ks	1,000	2772,00	2772,00	2772,00
129	R	766230016.R	Kopia pôvodných dverí osadené do pôvodnej zárubne .zárubňu rekonštruovať' 925/2200 L - pol. D15	ks	1,000	2772,00	2772,00	2772,00
130	R	766230017.R	Kopia pôvodných dverí osadené do pôvodnej zárubne .zárubňu rekonštruovať' 870/2080 P - pol. D16	ks	1,000	2772,00	2772,00	2772,00
131	R	766230018.R	Kopia pôvodných dverí osadené do pôvodnej zárubne .zárubňu rekonštruovať' 1005/2010 P - pol. D17	ks	1,000	2772,00	2772,00	2772,00
132	R	766230019.R	Kopia pôvodných dverí osadené do pôvodnej zárubne .zárubňu rekonštruovať' 1010/2010 L - pol. D18	ks	1,000	2772,00	2772,00	2772,00
133	R	766230020.R	Kopia pôvodných dverí osadené do pôvodnej zárubne .zárubňu rekonštruovať' 1000/2010 P - pol. D19	ks	1,000	2772,00	2772,00	2772,00
134	R	766230021.R	Kopia pôvodných dverí osadené do pôvodnej zárubne .zárubňu rekonštruovať' 1020/2010 L - pol. D20	ks	1,000	2772,00	2772,00	2772,00
135	R	766230022.R	Kopia pôvodných dverí osadené do pôvodnej zárubne .zárubňu rekonštruovať' 1020/2010 P - pol. D21	ks	1,000	2772,00	2772,00	2772,00
136	R	766230023.R	Kopia interierových drevných dverí 1670/2670 - pol. D22	ks	1,000	3168,00	3168,00	3168,00
137	R	766230024.R	Kopia interierových drevných dverí 1990/2670 - pol. D23	ks	1,000	3168,00	3168,00	3168,00
138	R	766230025.R	Kopia interierových drevných dverí 1670/2670 - pol. D24	ks	1,000	3168,00	3168,00	3168,00
139	R	766232001.R	Drevenné okno rekonštruovať' a zrepasovať' rozm. 1800/400 mm - pol. 01 -okno	ks	1,000	2508,00	2508,00	2508,00
140	R	766232002.R	Drevenné okno rekonštruovať' a zrepasovať', zasklenie izolačným dvojsklom rozm. 888/1290mm - pol. 016 okno	ks	1,000	1584,00	1584,00	1584,00
141	766	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,800	0,88	0,70	0,70
767								
Konštrukcie doplnkové kovové								
142	R	76700000.R	Sanitáma deliaca priečka laminovaná doska s melaminovým povrchom 1545/2400, dvere 600/2200	ks	1,000	759,00	759,00	759,00
143	R	76700001.R	Sanitáma deliaca priečka laminovaná doska s melaminovým povrchom 1505/2400, dvere 600/2200	ks	1,000	69,00	69,00	69,00
144	R	767100001.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom rozmer 1535/2111 dod. + mont - pol. 02	ks	1,000	2346,00	2346,00	2346,00
145	R	767100002.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom rozmer 1535/2111 dod.+mont - pol. 03	ks	1,000	2346,00	2346,00	2346,00
146	R	767100003.R	Hlinikové okno sklopo otváracé, izolačné dvojsklo vč. kľučky rozmer 835/1092 dod.+ mont. - pol. 04	ks	1,000	1352,40	1352,40	1352,40
147	R	767100004.R	Hlinikové okno sklopo otváracé, izolačné dvojsklo vč. kľučky rozmer 825/1092 dod. + mont. - pol. 05	ks	1,000	1352,40	1352,40	1352,40
148	R	767100014.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom. sklopo otváracé, izolačné dvojsklo vč. kľučky rozmer 768/1087 dod. + mont. - pol. 14	ks	1,000	1283,40	1283,40	1283,40
149	R	767100015.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom. sklopo otváracé, izolačné dvojsklo vč. kľučky rozmer 768/1087 dod. + mont. - pol. 15	ks	1,000	1283,40	1283,40	1283,40
150	R	76710005a.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 480/1085 dod. + mot. - pol. 06	ks	2,000	1228,20	2456,40	2456,40

151	R	76710006b.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom. sklopno otváracé, izolačné dvojsklo vč. kľučky rozmer 760/1294 dod. + mont. - pol. 06	ks	1,000	1656,00	1656,00
152	R	76710007a.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie- izolačným dvojskлом rozmer 470/1083 dod. + mont. - pol. 07	ks	2,000	1228,20	2456,40
153	R	76710007b.R	Hlinikové okno prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie - izolačným dvojskлом rozmer 760/1306 dod. + mont. - pol. 07	ks	1,000	1725,00	1725,00
154	R	76710008a.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie- izolačným dvojskлом rozmer 475/1084 dod. + mont. - pol. 08	ks	2,000	1228,20	2456,40
155	R	76710008b.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie izolačným dvojskлом rozmer 770/1309 dod. + mont. - pol. 08	ks	1,000	1725,00	1725,00
156	R	76710009a.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie- izolačným dvojskлом rozmer 475/1084 dod. + mont. - pol. 09	ks	2,000	1228,20	2456,40
157	R	76710009b.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom. sklopno otváracé, izolačné dvojsklo vč. kľučky rozmer 775/1297 dod. + mont. - pol. 09	ks	1,000	1656,00	1656,00
158	R	76710010a.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie- izolačným dvojskлом rozmer 475/1084 dod. + mont. - pol. 010	ks	1,000	1228,20	1228,20
159	R	76710010b.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom. sklopno otváracé, izolačné dvojsklo vč. kľučky rozmer 770/1296 dod. + mont. - pol. 010	ks	1,000	1656,00	1656,00
160	R	76710010c.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie- izolačným dvojskлом rozmer 478/1085 dod. +mont. - pol. 010	ks	1,000	1255,80	1255,80
161	R	76710011a.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie- izolačným dvojskлом rozmer 475/1084 dod. + mont. - pol. 011	ks	1,000	1255,80	1255,80
162	R	76710011b.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie izolačným dvojskлом rozmer 775/1309 dod. + mont. - pol. 011	ks	1,000	1725,00	1725,00
163	R	76710011c.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie- izolačným dvojskлом rozmer 478/1085 dod. + mont. - pol. 011	ks	1,000	1255,80	1255,80
164	R	76710012a.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie- izolačným dvojskлом rozmer 500/1090 dod. + mont. - pol. 012	ks	1,000	1283,40	1283,40
165	R	76710012b.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie izolačným dvojskлом rozmer 770/1308 dod. + mont. - pol. 012	ks	1,000	1738,80	1738,80
166	R	76710012c.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie- izolačným dvojskлом rozmer 475/1084 dod. + mont. - pol. 012	ks	1,000	1255,80	1255,80
167	R	76710013a.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie- izolačným dvojskлом rozmer 480/1085 dod. + mont. - pol. 013	ks	1,000	1255,80	1255,80
168	R	76710013b.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom. sklopno otváracé, izolačné dvojsklo vč. kľučky rozmer 780/1298 dod. + mont. - pol. 013	ks	1,000	1725,00	1725,00
169	R	76710013c.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné zasklenie- izolačným dvojskлом rozmer 473/1084 dod. + mont. - pol. 013	ks	1,000	1262,70	1262,70
170	R	767110017.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom. sklopno otváracé, izolačné dvojsklo vč. kľučky rozmer 650/1500 dod. + mont. - pol. 017	ks	1,000	1794,00	1794,00

171	R	767110019.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 690/1500 dod. + mont. - pol. 018	ks	1,000	1794,00	1794,00
172	R	767110020.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 690/1500 dod. + mont. - pol. 019	ks	1,000	1794,00	1794,00
173	R	767110021.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1245/2582 dod. + mont. - pol. 020	ks	1,000	2622,00	2622,00
174	R	767110022.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1240/2582 dod. + mont. - pol. 021	ks	1,000	2622,00	2622,00
175	R	767110023.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1240/2582 dod. + mont. - pol. 022	ks	1,000	2622,00	2622,00
176	R	767110024.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1200/2582 dod. + mont. - pol. 023	ks	1,000	2622,00	2622,00
177	R	767110025.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1235/2582 dod. + mont. - pol. 024	ks	1,000	2622,00	2622,00
178	R	767110026.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1235/2582 dod. + mont. - pol. 025	ks	1,000	2622,00	2622,00
179	R	767110027.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 738/1570 dod. + mont. - pol. 026	ks	1,000	1932,00	1932,00
180	R	767110028.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 723/1570 dod. + mont. - pol. 027	ks	1,000	1932,00	1932,00
181	R	767110029.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, sklopno otváracé, izolačné dvojsklo vč. kľučky rozmer 728/1570 dod. + mont. - pol. 0 28	ks	1,000	1932,00	1932,00
182	R	767110030.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1180/3164 dod. + mont. - pol. 029	ks	1,000	3174,00	3174,00
183	R	767110031.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1185/3167 dod. + mont. - pol. 030	ks	1,000	3174,00	3174,00
184	R	767110032.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1180/3167 dod. + mont. - pol. 031	ks	1,000	3174,00	3174,00
185	R	767110033.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1172/3165 dod. + mont. - pol. 032	ks	1,000	3174,00	3174,00
186	R	767110034.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, sklopno otváracé, izolačné dvojsklo vč. kľučky rozmer 747/1611 dod. + mont. - pol. 0 33	ks	1,000	1959,60	1959,60
187	R	767110035.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 749/1620 dod. + mont. - pol. 034	ks	1,000	1959,60	1959,60
188	R	767110036.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 749/1620 dod. + mont. - pol. 035	ks	1,000	1959,60	1959,60
189	R	767110037.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1240/2568 dod. + mont. - pol. 036	ks	1,000	2070,00	2070,00
190	R	767110038.R	Hliníkové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1245/2580 dod. + mont. - pol. 037	ks	1,000	2070,00	2070,00

191	R	767110039.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1239/2633 dod. + mont. - pol. 038	ks	1,000	2070,00	2070,00	2070,00
192	R	767110040.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1240/2630 dod. + mont. - pol. 039	ks	1,000	2070,00	2070,00	2070,00
193	R	767110041.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom, rozmer 1233/2624 dod. + mont. - pol. 040	ks	1,000	2070,00	2070,00	2070,00
194	R	767110042.R	Hlinikové okno s prerušeným tepelným mostom, fixné-zasklenie izolačným dvojsklom rozmer 1241/2645 dod. + mont. - pol. 041	ks	1,000	2070,00	2070,00	2070,00
195	R	767110042a.R	Hlinikové okno - pôvodná vitráž zreštaurovaná demontáž a spätná montáž rozmer 1240/1650 dod. + mont. - pol.036-pol. 041	ks	6,000	3312,00	19872,00	19872,00
196	R	767623001.R	Okná Tamburu-hlinikové okná s preruš. tepelným mostom,zaskl. izolačným dvojsklom ,pevné zaskl. 1040/1440	ks	16,000	2497,80	39964,80	39964,80
197	R	767623002.R	Okná Tamburu-hlinikové okná s preruš. tepelným mostom,zaskl. izolačným dvojsklom, otvaravé alt. sklopné, diaľkové ovládanie 1040/1440	ks	8,000	3712,20	29697,60	29697,60
198	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	1,52	1,68	1,68
771 Podlahy z dlaždíc								
199	771	771415019.R	Montáž soklikov z obkladačiek "01-09"	m	201,976	3,98	803,86	803,86
			30,9+15,8+15,8+90,486+10,16+8,66+7,91+11,06+11,2			201,976		
			Súčet			201,976		
200	597	597641239R	Rektifikovaná gresová dlažba 201,976*0,07*1,02	m2	14,421	49,00	706,63	706,63
			Súčet			14,421		
201	771	771575110R	Montáž podlah z dlaždíc "1,n,p." 427,0	M2	427,000	21,00	8967,00	8967,00
			Súčet			427,000		
202	597	5976411902	Rektifikovaná gresová dlažba "1,n,p." 427,0*1,02	m2	435,540	49,00	21341,46	21341,46
			Súčet			435,540		
203	771	771575111R	Lepidlo pod dlažbu ULTRALITE S2. mont. + dod. "1,n,p." 441,210 3,34	M2	441,210	3,34	1473,64	1473,64
			Súčet			441,210		
204	771	771589795.R	Priplatok k cene za škráovanie ULTRACOLOR PLUS mont.+ dod. 427,0*11,5	M2	438,500	2,98	1306,73	1306,73
			Súčet			438,500		
205	R	771589798	Rezanie dlažby	m	1630,000	4,00	6520,00	6520,00
206	771	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,100	4,10	16,81	16,81
781 Dokončovacie práce a obklady								
207	771	781445126	Montáž obkladov v obmedzenom priestore 300/600	M2	5,400	26,02	140,51	140,51
208	597	597657419	Obkladačky keramické 300x600 5,4*1,02	m2	5,508	34,00	187,27	187,27
			Súčet			5,508		
209	771	781419704	Priplatok za škráovanie	M2	5,400	3,00	16,20	16,20
210	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,117	22,32	2,61	2,61
783 Dokončovacie práce - nátery								
211	783	7831000.R	Vypieskovanie ocelových rámov mont. + dod. -okná	m2	182,939	26,76	4895,45	4895,45

212	783	783271001	Nátery kov sláv,doplnk.konštr. polyuretánové farby šedej jednonásobné 2x s emailovaním -okná	m2	182,939	30,54	5586,96
213	783	783271007	Nátery kov stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby šedej základný - okna	m2	182,939	17,84	3263,63
787							
214	787	78760080.R	Demontáž zasklenia okien	m2	182,939	5,98	1093,98

"pol.02,03,"							
(1,535*2,11)*2*2							
12,955							
"pol.04,05,"							
(0,835*1,092)*2*2							
3,647							
"pol.06 - 013"							
(0,76*1,294)*2+(0,48*1,085)*2*2							
4,050							
(0,76*1,306)*2+(0,47*1,084)*2*2							
4,023							
(0,77*1,308)*2+(0,475*1,084)*2*2							
4,074							
(0,775*1,297)*2+(0,475*1,084)*2*2							
4,070							
(0,77*1,296)*2+(0,478*1,085)*2*2							
4,103							
(0,775*1,309)*2+(0,478*1,085)*2*2							
4,194							
(0,77*1,308)*2+(0,50*1,09)*2*2							
4,108							
(0,78*1,298)*2+(0,48*1,085)*2*2							
0,000							
"pol.014 -016"							
(0,768*1,087)*2*2							
3,339							
(0,888*1,29)*2							
2,291							
"pol.017-019"							
(0,69*1,5)*2*3							
6,210							
"pol.020-025"							
(1,24*2,58)*2*6							
38,390							
"pol.026-028"							
0,000							
(0,738*1,57)*2*3							
6,952							
"pol.029 -0,32"							
0,000							
(1,18*3,167)*2*4							
29,896							
"pol.033-035"							
0,000							
(0,749*1,62)*2*3							
7,280							
"pol.036-0,41"							
0,000							
(1,24*2,64)*2*6							
39,283							
Sučet							
182,939							

215	787	787662551R	Zasklievanie okien a dveri sklom	m2	182,939	136,00	24879,70
216	787	998787203	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 12 do 24 mm	%	1,950	1,95	3,80

Práce a dodávky M

21-M							
Elektromontáže							
217	R	210000000	Elektroinštalácia- položkový rozpočet pripojený k stavebnej časti	ks	1,000	95250,22	95250,22
							95250,22

Ostatné

218	HZS	HZS-004	Zarezanie pôvodnej krytiny v mieste falcu výškový špecialisti - strecha 1,9	hod	45,000	36,00	1620,00
219	HZS	HZS-004,1	Prekontrolovanie a vyspravenie poškodených spojov na pôvodnej krytine špecialisti - strecha 1,9,10	hod	60,000	36,00	2160,00

Celkom

906702,12

Stavba: Obnova a rekonštrukcia NKP Synagóga-Trenčín I.Etapa
 Objekt :
 Časť : 1.7b 1.7 Elektroinštalácia
 JKSO :

Investor : Židovská náboženská obec Trenčín
 Projekt : Ing. Bartoň
 Dodávateľ :
 Kalkulant :

Diel : **DODÁVKA**

Časť : ŠPECIFIKÁCIA ROZVÁDZAČA RE1

Číslo	Kód ceny	Kód položky	Popis položky	Množstvo (výmera)	MJ	Jednotková cena	Montáž (€)	Cena za montáž (€)	Dodávky (€)	Cena celkom (€)
1	MAT	0	Trojpolový istič typ LZMC1/B3/160A	1,0	kus	405,5274	11,9	11,90	405,53	417,4274
2	MAT	0	Trojfázový elektromer typ ET 414, 200/5A	1,0	kus	89,514	11,9	11,90	89,51	101,414
3	MAT	0	Popisný štítok	3,0	kus	0,81	3,5	10,50	2,43	12,93
1	MAT	0	Svorka zapojená typ 6035-60	8,0	kus	14,4	8,75	70,00	115,20	185,2
5	MAT	0	Plastová skrinka 660x815x250mm	1,0	kus	172,71	90,65	90,65	172,71	263,36
6	MAT	0	Trojpolový istič PL7-6B3/6A	1,0	kus	42,5466	11,9	11,90	42,55	54,4466
7	MAT	0	Merací transformátor prúdu 200/5A ciach.	3,0	kus	28,368	24,5	73,50	85,10	158,604
8	MAT	0	Skúšobná svorkovnica ZS1b	1,0	kus	78,768	4,2	4,20	78,77	82,968
9	MAT	0	Prepojovacie káble	3,0	m	5,382	17,5	52,50	16,15	68,646
10	MAT	0	Jednopolový istič typ PL7/B1/2A	1,0	kus	20,4498	11,9	11,90	20,45	32,3498
11	MAT	0	Prepáňová ochrana LCF BD 114	4,0	kus	721,512	185,5	742,00	2886,05	3628,048
12	MAT	0	Poistka VLC 143P/c14-80A	3,0	kus	70,488	16,8	50,40	211,46	261,864
SPOLU RE1								1141,35	4125,9078	5267,2578

Časť : ŠPECIFIKÁCIA PODLAHOVÉHO VYKUROVANIA

Číslo	Kód ceny	Kód položky	Popis položky	Množstvo (výmera)	MJ	Jednotková cena	Montáž (€)	Cena za montáž (€)	Dodávky (€)	Cena celkom (€)
1	MAT	0	Vykur. rohož ETHERMA 302-NSTS 1215, 1215x50cm	41,0	kus	442,8	73,5	3013,50	18154,80	21168,3
2	MAT	0	Vykur. rohož ETHERMA 302-NSTS 720, 720x50cm	4,0	kus	208,8	73,5	294,00	835,20	1129,2
3	MAT	0	Infražiarič ELBOTHERM EASY 63x103cm	2,0	kus	538,2	73,35	146,70	1076,40	1223,1
1	MAT	0	Infražiarič ELBOTHERM ST 63x103cm	3,0	kus	484,2	73,35	220,05	1452,60	1672,65
5	MAT	0	Elektro. termostat s týž. programom ETHERMA eTOUCH	8,0	kus	111,6	75	600,00	892,80	1492,8
12	MAT	0	Poistka VLC 143P/c14-80A	3,0	kus	39,24	16,5	49,50	117,72	167,22
SPOLU								4323,75	22529,52	26853,27

SPOLU PODLAHOVÉ KÚRENIE

€

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Stavba : OBNOVA, REKONŠTR. A REŠTAUROVANIE NKP SYNAGÓGA-TN - ZTI

Ing. Ivan Novák

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	271	11001-1010	Výčinenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,045	km	742,500							33,41	
2	272	11310-6600	Rozobratie zámkovej dlažby vrátane uloženia na paletu	59,400	m ²	6,518							387,14	
3	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m ²	63,000	m ²	7,838							493,76	
4	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m ²	63,000	m ²	10,148							639,29	
5	272	13230-1209	Priplatok za lepivosť hominy tr.4 v rýhach š. do 200 cm	61,200	m ³	3,490							213,57	
6	272	13231-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v homine 4 ručne	61,200	m ³	70,179							4 294,98	
7	272	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	61,200	m ³	30,641							1 875,20	
8	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	45,900	m ³	19,800							908,82	
9	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	45,900	m ³	12,961							594,90	
10	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	45,900	m ³	12,128							556,65	
11	001	17120-1202	Poplatok za skládke	45,900	m ³	34,650							1 590,44	
12	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	34,200	m ³	20,807							711,58	
13	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	15,410	m ³	13,530							208,50	
14	MAT	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	15,410	m ³	55,572							856,36	
15	001	17510-1109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	15,410	m ³	16,682							257,06	
										13 621,67				
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :														
16	211	45131-5126	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 25/30 hr. do 150 mm	64,280	m ²	35,739							2 297,30	
17	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	5,400	m ³	58,625							316,57	
18	211	45157-7121	Podkladná a výplňová vrstva z kameniva drveného hr. do 200 mm	63,000	m ²	30,822							1 941,79	
19	311	46592-1225	Ukladanie dlažby z betónových dosiek do 60 kg hr. nad 100 mm škáry zaliate MC	59,400	m ²	10,725							637,07	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :															
8 - RÚROVÉ VEDENIA															
20	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP v otvorenom výkope do 20% DN 150, tes	45,000	m	13,530				608,85					
21	MAT	286 111200	Rúrka PP kanalizačná hrdlová 160x4,0x5000	10,000	kus	51,480				514,80					
22	MAT	286 506610	Koleno kanalizačné PP d160/45°	1,000	kus	5,610				5,61					
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :															
23	272	91973-5124	Rezanie stávajúceho betonového krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm	90,000	m	14,669				1 320,17					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :															
PRÁCE A DODÁVKY PSV															
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE															
721 - Vnútná kanalizácia															
24	721	72111-0911	Vsadenie odbočky do potrubia DN 300/400-vyfrézovanie, zaústenie, obetónovanie	1,000	subor	73,128				73,13					
25	721	72117-0955	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110	2,000	kus	108,075				216,15					
26	721	72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	5,000	m	19,404				97,02					
27	721	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	1,000	m	11,715				11,72					
28	721	72117-4043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	3,000	m	12,557				37,67					
29	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	3,000	kus	4,290				12,87					
30	721	72119-4106	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 63x1.8	1,000	kus	4,290				4,29					
31	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	3,000	kus	4,703				14,11					
32	721	72122-6431	Suchá zápachová uzávierka pre poistný ventil DN 32	1,000	kus	35,310				35,31					
33	721	72124-2115	Lapače strešných spavenín DN 100	4,000	kus	14,834				59,33					
34	721	72127-4121	Prívzdušňovací ventil vnútorný odpadového potrubia do DN 50 (ø l/s)	1,000	kus	102,300				102,30					
35	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	9,000	m	0,908				8,17					
36	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	45,000	m	1,205				54,20					
37	721	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,433	t	19,982				8,65					
721 - Vnútná kanalizácia spolu :															
722 - Vnútný vodovod															
38	721	72213-1933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	1,000	kus	1,238				1,24					
722 - Vnútný vodovod															
39	721	72217-3103	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	2,000	m	31,136				62,27					
										5 192,73					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
40	721	72217-3104	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm	2,000 m		41,696						83,39	
41	721	72217-3105	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm	3,000 m		52,256						156,77	
42	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	2,000 m		2,063						4,13	
43	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	2,000 m		2,195						4,39	
44	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	3,000 m		2,343						7,03	
45	721	72221-3311	Zariadenie pre magnetickú úpravu vody PN 1,6 MÜV DN 25	1,000 kus		567,600						567,60	
46	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka pre výt. ventil G 1/2	2,000 kus		7,277						14,55	
47	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka pre batériu G 1/2x150mm	3,000 pár		9,719						29,16	
48	721	72223-1161	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G1/2	1,000 kus		12,210						12,21	
49	721	72223-2044	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C	1,000 kus		21,236						21,24	
50	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	5,000 m		1,617						8,09	
51	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	5,000 m		0,908						4,54	
52	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,029 t		19,982						0,58	
53	721	72511-2021	722 - Vnútorný vodovod spolu : 725 - Zariadenie predmety Zách. misa závesná s hlbokým splachovaním odpad vodorovný + predstavený systém	2,000 súbor		524,700						1 049,40	
54	721	72511-6111	Montáž záchodu do predstaveného syst.	2,000 kus		57,750						115,50	
55	721	72511-6231	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	2,000 súbor		69,300						138,60	
56	721	72521-2200	Umyvadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	2,000 súbor		247,500						495,00	
57	721	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat. a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	1,000 súbor		33,000						33,00	
58	MAT	642 7A0101	Výlevka typ MIRA 5104.6, biela	1,000 kus		268,950						268,95	
59	MAT	642 7A9001	Mriežka ku výlevke typ MIRA	1,000 kus		24,750						24,75	
60	MAT	286 5A2341	Dno šachtové TEGRA 600 - 600/160-X	1,000 kus		437,250						437,25	
61	MAT	286 5A2402	Rúra šachtová vincová TEGRA 600 - 600x2000	1,000 kus		222,750						222,75	
62	MAT	286 5A2451	Tesnenie šacht. rúry TEGRA 600 - 600 - RF600000	1,000 kus		42,405						42,41	
63	MAT	286 5A2472	Prstenec roznašací bet. TEGRA 600 - 1200/680/200	1,000 kus		93,539						93,54	
64	MAT	286 5A2502	Poklop liatinový D600 - B125/600/760	1,000 kus		239,250						239,25	
65	MAT	541 2E0531	Ohrievač vody elektrický tlakový EO 30/220 EL	1,000 kus		466,950						466,95	
66	721	72553-9101	Montáž ohrievačov tlakových do 50l	1,000 súbor		74,250						74,25	

Ing. Ivan Novák

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
67	721	72581-0406	Ventili rohový s pripojovacou rúrkou G 1/2	4,000	súbor	6,501				26,00			
68	721	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 s dlhým ramenom štandardná kvalita	1,000	súbor	161,700				161,70			
69	721	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	2,000	súbor	143,550				287,10			
70	721	72598-0122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	1,000	kus	33,000				33,00			
71	721	99872-5101	Presun hmôt pre zariadenie, predmety v objektoch výšky do 6 m	0,079	t	19,982				1,58			
72	MAT	286 5A2551	Vpust dvorný DN 150, mreža liatinová B125	1,000	kus	272,250				272,25			
			725 - Zariadenie predmety spolu :							4 483,23			
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :							6 195,31			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							6 195,31			
			Rozpočet celkom :							27 459,13			

Položkový rozpočet

Akcia: Synagóga Trenčín

Reštaurovanie predsiene/miestnosti M 1.1

Celková plocha stien a klenby- 38,10 m²

Legenda: reštaurátorské práce, ktoré budú realizované z FM EHP

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m ²	38,10	99,00 €	3 771,90 €
Upevnenie primárnej výmalby	m ²	15,20	98,00 €	1 489,60 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m ²	22,86	52,00 €	1 188,72 €
Trmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m ²	22,86	51,00 €	1 165,86 €
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m ²	6,00	57,00 €	342,00 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby	m ²	38,10	199,00 €	7 581,90 €
Cena za reštaurovanie miestnosti M 1.1 spolu bez DPH				15 539,98 €

Reštaurovanie predsiene/miestnosti M 1.2

Celková plocha stien a klenby- 31,12 m²

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m ²	31,12	99,00 €	3 080,88 €
Upevnenie primárnej výmalby	m ²	12,44	98,00 €	1 219,12 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m ²	18,70	87,00 €	1 626,90 €
Trmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m ²	18,70	65,00 €	1 215,50 €
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m ²	2,70	56,00 €	151,20 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby	m ²	31,12	245,00 €	7 624,40 €
Cena za reštaurovanie miestnosti M 1.2 spolu bez DPH				14 918,00 €

Reštaurovanie predsiene/miestnosti M 1.3

Celková plocha stien a klenby- 29,83 m²

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m ²	29,83	99,00 €	2 953,17 €
Upevnenie primárnej výmalby	m ²	11,90	145,00 €	1 725,50 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m ²	17,93	68,00 €	1 219,24 €
Trmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m ²	17,93	68,00 €	1 219,24 €
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m ²	2,40	54,00 €	129,60 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby	m ²	29,83	265,00 €	7 904,95 €
Cena za reštaurovanie miestnosti M 1.3 spolu bez DPH				15 151,70 €

Položkový rozpočet

Akcia: Synagóga Trenčín

Reštaurovanie predsieni/miestnosť M 1.4

Celková plocha stien a klenby- 48,20 m²

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m ²	48,20	99,00 €	4 771,80 €
Upevnenie primárnej výmalby	m ²	19,28	98,00 €	1 889,44 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m ²	28,92	68,00 €	1 966,56 €
Trmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m ²	28,92	68,00 €	1 966,56 €
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m ²	10,80	51,00 €	550,80 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby	m ²	48,20	265,00 €	12 773,00 €
Cena za reštaurovanie miestnosti M 1.4 spolu bez DPH				23 918,16 €

Reštaurovanie predsieni/miestnosť M 1.5

Celková plocha stien a klenby- 29,83 m²

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m ²	29,83	99,00 €	2 953,17 €
Upevnenie primárnej výmalby	m ²	11,93	98,00 €	1 169,14 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m ²	17,89	52,00 €	930,28 €
Trmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m ²	17,89	51,00 €	912,39 €
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m ²	2,40	37,50 €	90,00 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby	m ²	29,83	287,00 €	8 561,21 €
Cena za reštaurovanie miestnosti M 1.5 spolu bez DPH				14 616,19 €

Reštaurovanie predsieni/miestnosť M 1.6

Celková plocha stien a klenby- 32,12 m²

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m ²	32,12	99,00 €	3 179,88 €
Upevnenie primárnej výmalby	m ²	12,84	98,00 €	1 258,32 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m ²	19,27	78,00 €	1 503,06 €
Trmelenie a plastické scelenie povrchov	m ²	19,27	78,00 €	1 503,06 €

primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)					
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m2	2,70	65,00 €	175,50 €	
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby	m2	32,12	287,00 €	9 218,44 €	
Cena za reštaurovanie miestnosti M 1.6 spolu bez DPH				16 838,26 €	

Položkový rozpočet

Akcia: Synagóga Trenčín

Reštaurovanie predsieni/miestnosti M 1.7

Celková plocha stien a klenby- 40,36 m2

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m2	40,36	99,00 €	3 995,64 €
Upevnenie primárnej výmalby	m2	16,14	98,00 €	1 581,72 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m2	24,21	65,00 €	1 573,65 €
Tmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m2	24,21	78,00 €	1 888,38 €
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m2	6,00	65,00 €	390,00 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby	m2	40,36	287,00 €	11 583,32 €
Cena za reštaurovanie miestnosti M 1.7 spolu bez DPH				21 012,71 €

Položkový rozpočet

Akcia: Synagóga Trenčín

Reštaurovanie schodiska M 1.8

Celková plocha stien a klenby- 138,59 m2

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m2	138,59	98,00 €	13 581,82 €
Upevnenie primárnej výmalby	m2	55,43	99,00 €	5 487,57 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m2	83,15	75,00 €	6 236,25 €
Tmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m2	83,15	76,00 €	6 319,40 €
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m2	5,40	51,00 €	275,40 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby	m2	138,59	287,00 €	39 775,33 €

Cena za reštaurovanie miestnosti M 1.8 spolu bez DPH **71 675,77 €**

Reštaurovanie schodiska M 1.9				
Celková plocha stien a klenby- 140,26 m2				
Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m2	140,26	98,00 €	13 745,48 €
Upevnenie primárnej výmalby	m2	56,00	99,00 €	5 544,00 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m2	84,20	74,00 €	6 230,80 €
Trmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m2	84,20	75,00 €	6 315,00 €
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m2	5,40	54,00 €	291,60 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby	m2	140,26	287,00 €	40 254,62 €
Cena za reštaurovanie miestnosti M 1.9 spolu bez DPH				72 381,50 €

Reštaurovanie schodiska M 1.10				
Celková plocha stien a klenby- 136,31 m2				
Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m2	136,31	99,00 €	13 494,69 €
Upevnenie primárnej výmalby	m2	54,52	99,00 €	5 397,48 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m2	81,78	68,00 €	5 561,04 €
Trmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m2	81,78	69,00 €	5 642,82 €
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m2	5,40	51,00 €	275,40 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby	m2	136,31	287,00 €	39 120,97 €
Cena za reštaurovanie miestnosti M 1.10 spolu bez DPH				69 492,40 €

Položkový rozpočet

Akcia: Synagóga Trenčín

Reštaurovanie svätyňa+chór s konchou M 2.1				
Celková plocha stien a klenby-322,34 m2				
Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov a omietky	m2	322,34	99,00 €	31 911,66 €
Upevnenie primárnej výmalby	m2	129,00	98,00 €	12 642,00 €

Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m2	193,34	68,00 €	13 147,12 €
Tmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m2	193,34	89,00 €	17 207,26 €
Tmelenie konštrukčných prasklín/styku klenby a oblúkovej časti steny, klenby a steny	bm	42,00	62,00 €	2 604,00 €
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m2	4,20	65,00 €	273,00 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby na stenách a na chóre s konchou	m2	163,54	212,00 €	34 670,48 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby áron-ha kode klenbe, oblúkovej časti steny, trojuholníkových segmentoch	m2	185,60	287,00 €	53 267,20 €
Cena za reštaurovanie svätyně + chór M 2.1 spolu bez DPH				165 722,72 €

Reštaurovanie miestnosti pri chóre M 2.2

Celková plocha stien a klenby-12,46 m2

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m2	12,46	98,00 €	1 221,08 €
Upevnenie primárnej výmalby	m2	5,00	99,00 €	495,00 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m2	7,46	67,00 €	499,82 €
Tmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m2	7,46	67,00 €	499,82 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby	m2	12,46	278,00 €	3 463,88 €
Cena za reštaurovanie miestnosti pri chóre M 2.2 spolu bez DPH				6 179,60 €

Reštaurovanie miestnosti pri chóre M 2.3

Celková plocha stien a klenby-33,78 m2

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m2	33,78	98,00 €	3 310,44 €
Upevnenie primárnej výmalby	m2	13,50	99,00 €	1 336,50 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m2	20,28	68,00 €	1 379,04 €
Tmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m2	20,28	69,00 €	1 399,32 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby	m2	33,78	298,00 €	10 066,44 €
Cena za reštaurovanie miestnosti pri chóre M 2.3 spolu bez DPH				17 491,74 €

Položkový rozpočet

Akcia: Synagoga Trenčín

Reštaurovanie hlavná sála- severná stenaCelková plocha stien a klenby-321,84 m²

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov a omietky	m ²	321,84	69,00 €	22 206,96 €
Upevnenie primárnej výmalby	m ²	128,84	98,00 €	12 626,32 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m ²	193,00	98,00 €	18 914,00 €
Tmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m ²	193,00	65,00 €	12 545,00 €
Tmelenie konštrukčných prasklín/styku klenby a oblúkovej časti steny, klenby a steny	bm	42,00	62,00 €	2 604,00 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby na stenách 1. a 2. np	m ²	124,61	245,00 €	30 529,45 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby na klenbe, oblúkovej časti steny, trojuholníkových segmentoch	m ²	197,23	298,00 €	58 774,54 €
Cena za reštaurovanie hlavná sála- severná stena spolu bez DPH				158 200,27 €

Reštaurovanie hlavná sála- východná stenaCelková plocha stien a klenby-229,50 m²

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov a omietky	m ²	229,50	69,00 €	15 835,50 €
Upevnenie primárnej výmalby	m ²	91,80	86,00 €	7 894,80 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m ²	137,70	68,00 €	9 363,60 €
Tmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m ²	137,70	66,00 €	9 088,20 €
Tmelenie konštrukčných prasklín/styku klenby a oblúkovej časti steny, klenby a steny	bm	42,00	62,00 €	2 604,00 €
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m ²	13,32	42,00 €	559,44 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby na stenách 1. a 2. np	m ²	137,10	198,00 €	27 145,80 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby na klenbe, oblúkovej časti steny, trojuholníkových segmentoch	m ²	92,40	287,00 €	26 518,80 €
Cena za reštaurovanie hlavná sála- východná stena spolu bez DPH				99 010,14 €

Položkový rozpočet

Akcia: Synagóga Trenčín

Reštaurovanie hlavná sála- západná stenaCelková plocha stien a klenby-223,50 m²

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
---------	----	----------	---------	-------------

Odstránenie sekundárnych náterov a omietky	m2	223,50	60,00 €	13 410,00 €
Upevnenie primárnej výmalby	m2	89,40	86,00 €	7 688,40 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m2	134,10	78,00 €	10 459,80 €
Tmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m2	134,10	98,00 €	13 141,80 €
Tmelenie konštrukčných prasklín/styku klenby a oblúkovej časti steny, klenby a steny	bm	42,00	78,00 €	3 276,00 €
Úprava povrchu sanačnej omietky (zbrúsenie do roviny primárnej omietkovej vrstvy)	m2	13,32	54,00 €	719,28 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby na stenách 1. a 2.np	m2	131,10	212,00 €	27 793,20 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby na klenbe, oblúkovej časti steny, trojuholníkových segmentoch	m2	92,40	219,00 €	20 235,60 €
Cena za reštaurovanie hlavná sála- západná stena spolu bez DPH				96 724,08 €

Reštaurovanie hlavná sála- zábradlie empory

Celková plocha empory- 215,65 m2 z toho: čelná plocha- 48,75 m2
spodná plocha- 137,90 m2
zadná strana- 29,00 m2

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie sekundárnych náterov	m2	215,65	69,00 €	14 879,85 €
Upevnenie primárnej výmalby	m2	86,26	86,00 €	7 418,36 €
Spevnenie povrchu primárnej omietkovej vrstvy	m2	129,39	78,00 €	10 092,42 €
Tmelenie a plastické scelenie povrchov primárnej omietkovej vrstvy (do 5mm, 60% plôch)	m2	129,39	98,00 €	12 680,22 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby na zadnej ploche a spodnej ploche	m2	97,95	242,00 €	23 703,90 €
Farebné scelenie/rekonštrukcia výmalby na čelnej ploche a spodnej ploche	m2	117,70	398,00 €	46 844,60 €
Cena za reštaurovanie hlavná sála- zábradlie empory spolu bez DPH				115 619,35 €

Položkový rozpočet

Akcia: Synagóga Trenčín

Reštaurovanie hlavná sála- kupola

Celková plocha stien a klenby-235 m2

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie neviazaných depozitov	m2	235,00	44,00 €	10 340,00 €
Upevnenie primárnej malby	m2	235,00	86,00 €	20 210,00 €
Upevnenie primárnej omietkovej vrstvy	m2	235,00	98,00 €	23 030,00 €
Odstránenie viazaných depozitov	m2	235,00	89,00 €	20 915,00 €

Tmelenie a plastické scelenie primárnej maľby	m2	235,00	65,00 €	15 275,00 €
Farebné scelenie primárnej maľby	m2	235,00	298,00 €	70 030,00 €
Záverčné zafixovanie maľby	m2	235,00	29,00 €	6 815,00 €
Cena za reštaurovanie hlavná sála- kupoly spolu bez DPH				166 615,00 €

Reštaurovanie hlavná sála- tambur

Celková plocha stien a klenby-145 m2

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Odstránenie neviazaných depozitov	m2	97,00	98,00 €	9 506,00 €
Upevnenie primárnej maľby	m2	97,00	96,00 €	9 312,00 €
Upevnenie primárnej omietkovej vrstvy	m2	97,00	65,00 €	6 305,00 €
Odstránenie viazaných depozitov	m2	97,00	88,00 €	8 536,00 €
Odstránenie sekundárnych náterov- plocha pod oknami	m2	48,00	69,00 €	3 312,00 €
Vysprávkvy šambrán po osadení nových okien	ks	24,00	65,00 €	1 560,00 €
Tmelenie a plastické scelenie primárnej maľby	m2	145,00	62,00 €	8 990,00 €
Farebné scelenie primárnej maľby	m2	97,00	285,00 €	27 645,00 €
Rekonštrukcia maľby- plocha pod oknami	m2	48,00	265,00 €	12 720,00 €
Záverčné zafixovanie maľby	m2	97,00	29,00 €	2 813,00 €
Cena za reštaurovanie hlavná sála- tambur spolu bez DPH				90 699,00 €

Položkový rozpočet

Akcia: Synagóga Trenčín

Ostatné práce

Položka	MJ	množstvo	cena/MJ	cena celkom
Príprava staveniska				
Zakrývanie vodorovných plôch- podláh, schodísk	m2	713,40	13,80 €	9 844,92 €
Zakrývanie zvislých plôch- okenných otvorov 1.np	ks	8,00	28,00 €	224,00 €
Zakrývanie zvislých plôch- okenných otvorov 2.np	ks	16,00	45,00 €	720,00 €
Zakrývanie zvislých plôch- okenných otvorov predsiene a miestnosť M2.3	ks	10,00	28,00 €	280,00 €
Preprava hmôt				
Zvislá doprava sutiny do 3,5m	t	36	45,00 €	1 620,00 €
Príplatok za každých ďalších 3,5m	t	36	12,00 €	432,00 €
Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu	t	18,00	35,00 €	630,00 €
Odvoz sute				
Prenájom kontajneru, odvoz sute, skládkovanie- kontajner 5m3	ks	4	650,00 €	2 600,00 €

Cena za ostatné práce spolu bez DPH										16 350,92 €
-------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------

Položkový rozpočet- sumarizácia rozpočtov

Akcia: Synagóga Trenčín

Reštaurovanie predsieni celkom										
M 1.1-	Východná miestnosť vedľa predsieni									15 539,98 €
M 1.2-	Východný bočný vstup									14 918,00 €
M 1.3-	Východná bočná predsieň									15 151,70 €
M 1.4-	Predsieň hl. vstupu									23 918,16 €
M 1.5-	Západná bočná predsieň									14 616,19 €
M 1.6-	Západný bočný vstup									16 838,26 €
M 1.7-	Západná miestnosť vedľa predsieni									21 012,71 €
Predsieni celková cena bez DPH										121 995,00 €

Reštaurovanie schodísk celkom										
M 1.8-	Severné schodisko									71 675,77 €
M 1.9-	Západné schodisko									72 381,50 €
M 1.10-	Južné schodisko									69 492,40 €
Schodiská celková cena bez DPH										213 549,67 €

Reštaurovanie svätyne										
Svätyňa + chór M 2.1										
										165 722,72 €
M 2.2-	miestnosť pri chóre									6 179,60 €
M 2.3-	miestnosť									17 491,74 €
Cena za reštaurovanie svätyne celková cena bez DPH										189 394,06 €

Reštaurovanie hlavnej sály										
Hlavná sála- východná stena										
										99 010,14 €
Hlavná sála- západná stena										
										96 724,08 €
Hlavná sála- severná stena										
										158 200,27 €
Zábradlí empory										
										115 619,35 €
Cena za reštaurovanie hlavnej sály celková cena bez DPH										469 553,84 €

Reštaurovanie kupoly hlavnej sály										
Kupola										
										166 615,00 €
Tambur										
										90 699,00 €
Cena za reštaurovanie kupoly celková cena bez DPH										257 314,00 €

Ostatné práce										
Cena za ostatné práce spolu bez DPH										
										16 350,92 €

Reštaurovanie maliarskej výmalby interiéru synagógy										
celková cena bez DPH										1 268 157,49 €
DPH 20%										253 631,50 €

Reštaurovanie maliarskej výmalby interiéru synagógy

celková cena s DPH

1 521 788,99 €

m2 celkom
cena 1m2

2403,79
527,57 €

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova, rekonštrukcia a reštaurovanie NKP SYNYGOGA TN

Objekt:

Objednávateľ: Židovská náboženská obec Trenčín, Hviezdova 1

Časť:

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV			140 101,13		
1	Zemné práce			16 042,39		
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			23 566,91		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			64 754,05		
99	Presun hmôt HSV			35 737,78		
PSV	Práce a dodávky PSV			617 017,42		
711	Izolácie proti vode a vlhkosti			17 256,56		
712	Izolácie striech			9 128,30		
713	Izolácie tepelné			7 505,28		
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia			27 459,13		
762	Konštrukcie tesárske			8 055,19		
764	Konštrukcie klampiarske			202 457,43		
766	Konštrukcie stolárske			72 231,10		
767	Konštrukcie doplnkové kovové			191 718,18		
771	Podlahy z dlaždíc			41 136,13		
781	Dokončovacie práce a obklady			346,59		
783	Dokončovacie práce - nátery			13 746,04		
787	Dokončovacie práce - zasklievanie			25 977,48		
M	Práce a dodávky M			95 250,22		
21-M	Elektromontáže			95 250,22		
OST	Ostatné			3 780,00		
	<u>Celkom</u>			<u>856 148,77</u>		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba : Obnova, rekonštrukciaa reštaurovanie NKP SYNYGOGA TN

Objednávateľ : Židovská náboženská obec Trenčín, Hviezdova 1

Zhotoviteľ:

Miesto :

Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
CELKOM	2 174 859,61 €	434 971,92 €	2 609 831,53 €
Obnova, rekonštrukciaa reštaurovanie NKP SYNYGOGA TN	906 702,12 €	181 340,42 €	1 088 042,54 €
Reštaurovanie maliarskej výmalby interiéru synagógy	1 268 157,49 €	253 631,50 €	1 521 788,99 €